Администрация Шадринского муниципального округа
Курганской области
Постановление
от 16 апреля 2025 года № 278
О подготовке документации по планировке территории
(проект планировки территории, проект межевания территории)
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Шадринского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Шадринского района от 20.02.2019 года №107 «Об утверждении порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории», на основании заявления Тонитских В.Ю., Администрация Шадринского муниципального округа постановляет:

1. Разрешить Тонитских В.Ю. подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) для земельных участков с кадастровыми номерами 45:20:032501:44, 45:20:032501:46; 45:20:032501:47.

2. Документацию по планировке территории осуществить в соответствие с требованиями, установленными частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шадринского муниципального округа Курганской области - руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области Братцева А.Л.
Глава Шадринского
муниципального округа
Курганской области
Д. В. Жуков